ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2024 № 923
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели

и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций
с субсидиями на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям городского округа Богданович»

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и
автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов
с указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели,
предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского
округа Богданович от 06.04.2021 № 450, (далее – Перечень) изменение, изложив
строку 27 Перечня в новой редакции:

«
27 24-53030-

00000-
00000

Субсидии из бюджета
городского округа в целях
обеспечения ежемесячного
денежного вознаграждение за
классное руководство
педагогическим работникам
образовательных организаций,
реализующих образовательные
программы начального общего
образования, образовательные
программы общего образования,
образовательные программы
среднего общего образования

Относятся расходы на выплату
ежемесячного денежного
вознаграждения за классное
руководство педагогическим
работникам образовательных
организаций, реализующих
образовательные программы
начального общего
образования, образовательные
программы основного общего
образования, образовательные
программы среднего общего
образования, на условиях
софинансирования из
федерального бюджета

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»
и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд